Rangliste

Verbandsjugendpriifung am 15.04.2023 bei Osterhever

Nennungen: 20 erschienen: 20 durchgeprift: 20 bestanden: 20
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Name des Hundes

Name des Fiihrers

Grasidingens Tidlose Herbert
Louise Bjork

Hatz von de swarte Diivel
Annette Johnk

Vagestorps Dooley’s

Sandra Rasmussen
Jagtlystens Dream Duchess
Vivian Vikkelsoe

Gustav Il von der Gieselau
Julian Buchholz

Elfie Fermi vom Blitzenbach
Maximilian Caspar

Erko von der Flammenmiihle
Jorg Pruns

Vagestorps Baileys

Hugo Hagg

Vagestorps Gordon’s Dry Gin
Victor Backlund

Flora von der Barenhecke
Anna Katharina Tychsen
Vagestorps Minttu

Daniel Ekholm

Malik

Soren Hede-Jensen

Donna von der Heidewiese
Jens Rosenberger
Dharma-Devil

Christian Acker

Charly von Schleswig-Holstein
Jens Arendt

Marco

Heidi Pedersen

Jagtlystens Dream Marcel
Mona Horsted Storgaard
Alaska vom Fuchslande
Stefanie Sengelmann

Zazu

Freddy Pedersen

Jagtlystens Dream Tjalfe

Bo Marker
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gewolft

SE25429/2022
20.03.2022
22-0299
20.03.2022
SE20195/2022
07.02.2022
DK03680/2022
04.03.2022
22-0336
22.03.2022
186/22
01.05.2022
22-0493
07.04.2022
SE20196/2022
07.02.2022
SE20200/2022
07.02.2022
22-0239
10.03.2022
SE20199/2022
07.02.2022
DK03638/2022
09.02.2022
21-1305
16.10.2021
SE14803/2022
03.01.2022
22-0248
02.03.2022
DK09278/2022
08.04.2022
DK03677/2022
04.03.2022
22-0761
26.05.2022
DK14139/2022
12.06.2022
DK03679/2022
04.03.2022
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KIM Schleswig-Holstein e.V.
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